
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E
VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA AVVISO DI MOBILITA’ INTERNA PER 
SOLI TITOLI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CPS INFERMIERE - CPSS 
INFERMIERE DA ASSEGNARE AL "NUCLEO DI CONTROLLO AZIENDALE " - NCA

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA AVVISO DI MOBILITA’ INTERNA PER SOLI 
TITOLI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CPS INFERMIERE - CPSS INFERMIERE 
DA ASSEGNARE AL "NUCLEO DI CONTROLLO AZIENDALE " - NCA

PREMESSA

RICHIAMATA la DGR n. 14-4699 del 25/02/2022 ad oggetto “Riorganizzazione delle attività 
di controllo in merito alla qualità ed appropriatezza delle prestazioni sanitarie 
erogate dalle strutture pubbliche e private accreditate. Modificazioni ed 
integrazioni alle DD.G.R. n. 35-6651 del 11.11.2013 e n. 23-8286 del 
11.01.2019” che ha ridefinito il modello di controllo e verifica delle attività 
sanitarie erogate dalle strutture pubbliche e private su tre livelli: regionale, di 
area omogenea e locale, prevedendo l’istituzione di un’unica funzione 
aziendale di controllo denominata “Nucleo di Controllo Aziendale”;

RICHIAMATI i sottoelencati provvedimenti:

a) l’Avviso di mobilità interna pubblicato il 27 aprile 2022 con il quale erano 
state attivate le procedure per l’assegnazione di n° 1 posto di CPS Infermiere – 
CPSS Infermiere da assegnare al “Nucleo di Controllo Aziendale” – NCA,
b) la Deliberazione del Direttore Generale n° 510 del 10/10/2022 con la quale 
si procedeva alla nomina della commissione esaminatrice;

VISTO il verbale del 13/10/2022 della commissione esaminatrice incaricata alla 
valutazione dei curricula dei dipendenti che hanno presentato istanza di 
partecipazione alla suddetta procedura di mobilità interna;

RITENUTO di approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice incaricata della 
valutazione dei curricula dei dipendenti che hanno inoltrato istanza per 
l’assegnazione di n. 1 posto di CPS Infermiere – CPSS Infermiere da assegnare 
al “Nucleo di Controllo Aziendale” – NCA indetto con avviso di mobilità 
interna del 27 aprile 2022 e, conseguentemente, la graduatoria dei candidati 
formulata dalla predetta Commissione;

IL DIRETTORE
DETERMINA

      per tutto quanto in premessa esposto:

1. di approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice incaricata alla valutazione dei 
curricula dei dipendenti che hanno inoltrato istanza per l’assegnazione di n. 1 posto di CPS 
Infermiere – CPSS Infermiere da assegnare al “Nucleo di Controllo Aziendale” – NCA 
indetto con avviso di mobilità interna del 27 aprile 2022, e,  conseguentemente, la seguente 
graduatoria formulata dalla predetta Commissione:



Pagina 3 di 3

Graduatoria Candidati
Totale punteggio 

anzianità in ASL NO
e titoli

1° ZENONI SAMANTHA 36,00

2° CASAROTTI PAOLO 30,85

3° LEO ANTONELLO 29,40

4° IANNUCCI MARIO 25,20

5° D’ALIA SEBASTIANO 23,80

6° PALIALOGO SALVATORE 21,20

7° PIOLA LINDA 15,45

8° BONANZINGA ANTONINA 13,75

2. di demandare alla sc Dipsa i conseguenti provvedimenti;

3. di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa per l’A.S.L NO.

        IL DIRETTORE
   DELLA SC SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E
        VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE 

 (Dott. Gianluca Corona)  
                  Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D. Lgs. 82/2005

 

 Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine


		2022-11-25T14:43:08+0000
	CORONA GIANLUCA




